
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

No. 

516 
524 

72 
320 
387 

26 
88 
78 

436 
121 
286 
523 
118 
108 

80 
32 

253 
488 
515 
161 
140 
520 
149 
364 
543 
493 

8 
5 

109 
55 
17 

145 
410 
303 
191 
512 
234 
311 

14 
166 
345 
243 

Name 

Fabio Vanes 
Luke Kooij 
Ruben Verkerk 
Ard-Jan Grootenhuis 
Melle Brouwer 
Robert Wierts 
Peter van Vugt 
Bas Noorloos 
Isaac Immerzeel 
Wim Kwakkel 
Maarten Pennings 
Niels Pennings 
Viviana Rodriguez Rojas 
Guus Gelderblom 
Nathalie Janssen 
Wouter Walta 
Hilde Houtzager 
Tom Leltz 
Wester Landman 
Richard Oomen 
Jelmer de Hoop 
Joas van Driel 
Wim Qualm 
Randi Dekker 
Renzo Wessels 
Midas Harteveld 
Rene de Klein 
Jan Heuver 
Johan Haaring 
Laura den Otter 
Martijn Jager 
Chris Kools 
Rianne Koot 
Nerena van Vuuren 
Janne Kraamer 
Bo Hoogvorst 
Niels Smit 
Emma van der Goes 
Ella Bredius 
Jort van Diemen 
Stephan vd Nieuwendijk 
Hidde Schouten 

Class 

HSA 

HSA 

HSA 

HSA 

HSA 

M50 

HSA 

HSA 

HSA 

M50 

HSA 

HJA 

DSA 

HSA 

DSA 

M40 

DSA 

HSA 

HSA 

HSA 

HSA 

HJB 

M50 

DSA 

HJA 

HJA 

M60 

M60 

M40 

DMA 

M50 

M60 

DSA 

DSA 

DSA 

DJB 

M50 

DJA 

DSA 

HJB 

HSA 

M50 

Laps 

29 
29 
29 
29 
29 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
25 
25 
25 
25 
24 
24 

Diff 

0.021 
0.077 

1:19.822 
1:24.948 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
4 Ronden 
4 Ronden 
4 Ronden 
4 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 

Total Tm 

1:10:35.436 
1:10:35.457 
1:10:35.513 
1:11:55.258 
1:12:00.384 
1:10:35.978 
1:10:42.621 
1:10:42.813 
1:10:53.410 
1:11:09.529 
1:12:15.800 
1:12:23.602 
1:11:09.375 
1:12:26.800 
1:12:31.805 
1:12:32.835 
1:12:32.887 
1:12:34.037 
1:13:02.628 
1:13:08.822 
1:11:32.123 
1:12:32.112 
1:12:32.177 
1:12:32.726 
1:12:33.128 
1:12:33.203 
1:12:33.297 
1:12:33.533 
1:12:33.835 
1:12:34.479 
1:12:34.522 
1:12:35.162 
1:12:35.698 
1:12:45.588 
1:12:50.117 
1:13:01.393 
1:11:07.849 
1:12:42.723 
1:12:46.152 
1:12:46.462 
1:00:13.196 
1:11:20.501 

Best Tm 

2:11.095 
2:10.847 
2:11.289 
2:14.912 
2:16.470 
2:16.621 
2:20.304 
2:16.630 
2:16.875 
2:16.684 
2:16.435 
2:16.474 
2:16.622 
2:20.904 
2:20.902 
2:22.490 
2:17.683 
2:23.762 
2:16.599 
2:17.807 
2:20.581 
2:31.462 
2:28.781 
2:29.717 
2:30.079 
2:26.420 
2:33.400 
2:32.361 
2:30.116 
2:34.346 
2:36.648 
2:34.544 
2:35.697 
2:26.436 
2:34.898 
2:32.517 
2:38.259 
2:35.015 
2:34.604 
2:32.653 
2:16.562 
2:38.201 

Addl2 

Team Ormer ICT 

Jan van der Hoorn schaatssport 
R iver Ska te Tea m  / Spo rt2000  S tehm ann 

Pro Team 
team Skeelerpiste Rotterdam 
KNSB Gewest ZH opleidingsploeg 
21adventures.nl 

Jan van der Hoorn Schaatssport 

Schaatsfoto.nl 
Molenaar Reklame 

TeamMijnten.nl 
Schaatsfoto.nl 

SVU-WeldamAdvocaten.nl 

Brun sport 

Delftsblauw sport 

SchaatsFoto.nl 

 

Sorteer op Ronden

Margin of Victory 

0.021 

Avg. Speed 

36,974 

Best Lap Tm 

2:10.847 

Best Speed 

41,270 

Best Lap by 

524 - Luke Kooij 

 

Geprint: 1-6-2024 15:47:34 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Skeelercup 

Skeelercup 4 - Alphen ad Rijn 
alle rijders 

Skeelercup 4 - Alphen ad Rijn 

Wedstrijd (29 Ronden) gestart om 14:28:49 

Alphen ad Rijn 1,500 km 

1-6-2024 14:30 

Pagina 1/2 



Pos 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 

No. 

210 
151 

63 
232 

19 
201 

48 
205 
375 
201 

78 
388 
331 
214 
389 

80 
275 

28 
157 

Name 

Hendrik-Jan de Graaf 
Martin Stolze 
Mark Peters 
Serge van der Goes 
Jos de Bruijn 
Emma Boon 
Lieke van Ooij 
Jeroen Splinter 
Nike Aardewijn 
Saline Verkerk 
Bert Bouw 
Annewil Stelloo 
Amber Mollee 
Michel Noteboom 
Lutske Lindeman 
Bauke Meijer 
Noa van Leeuwen 
Ferdinand Hallensleben 
Linda Boon 

Class 

M50 

M60 

M60 

M40 

M40 

DJB 

DJA 

HSA 

DSA 

DSA 

M60 

DMA 

DSA 

M40 

DMA 

M60 

DJB 

M60 

DMA 

Laps 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
23 
23 
23 
22 
22 
22 
22 
21 
21 
21 
20 
18 
17 

Diff 

5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
6 Ronden 
6 Ronden 
6 Ronden 
7 Ronden 
7 Ronden 
7 Ronden 
7 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
9 Ronden 

11 Ronden 
12 Ronden 

Total Tm 

1:11:20.942 
1:11:34.829 
1:11:44.717 
1:11:45.921 
1:12:44.108 
1:12:44.999 
1:11:38.654 
1:11:44.563 
1:11:44.703 
1:11:52.205 
1:12:12.275 
1:13:42.696 
1:13:42.863 
1:10:40.718 
1:13:46.183 
1:14:23.082 
1:13:39.455 
1:12:31.976 
1:11:50.547 

Best Tm 

2:40.764 
2:46.978 
2:47.148 
2:46.612 
2:41.515 
2:42.832 
2:43.302 
2:42.845 
2:54.934 
3:03.596 
2:53.998 
3:16.734 
3:16.749 
3:11.995 
3:19.105 
3:03.571 
2:55.255 
3:14.161 
3:48.813 

Addl2 

DGRI 
Stolze Administraties 

Team Mijnten.nl 

Zwitserleven 

 

Sorteer op Ronden

Margin of Victory 

0.021 

Avg. Speed 

36,974 

Best Lap Tm 

2:10.847 

Best Speed 

41,270 

Best Lap by 

524 - Luke Kooij 

 

Geprint: 1-6-2024 15:47:34 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Skeelercup 

Skeelercup 4 - Alphen ad Rijn 
alle rijders 

Skeelercup 4 - Alphen ad Rijn 

Wedstrijd (29 Ronden) gestart om 14:28:49 

Alphen ad Rijn 1,500 km 

1-6-2024 14:30 
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